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Ogłoszenie o sprzedaży budynku przeznaczonego do rozbiórki

OGŁOSZENIE
WÓJTA GMINY TYRAWA WOŁOSKA

z dnia 9 kwietnia 2014r.
w sprawie przetargu nieograniczonego na sprzedaż budynku przeznaczonego do
rozbiórki, stanowiącego mienie komunalne gminy.
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o g ł a s z a m
przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż budynku murowano-drewnianego
użytkowanego wcześniej jako budynek gospodarczy przeznaczonego do rozbiórki,
usytuowanego na działce nr 341 położonej w miejscowości Tyrawa Wołoska.
Budynek wolnostojący parterowy, posadowiony na fundamentach, murowano-drewniany z
dachem dwuspadowym, kryty dachówka ceramiczną. Ściany budynku z pustaków pianowych
i z drewnianych desek. Strop drewniany z widocznymi zaciekami i zawilgoceniem wsparty na
belkach drewnianych. Stolarka okienna i drzwiowa drewniana o złym stanie technicznym.
Powierzchnia zabudowy 94,25 m2.
Zakres robót obejmuje:
·         Rozbiórkę więźby dachowej,
·         Rozbiórkę wewnętrznej instalacji elektrycznej,
·         Rozbiórkę ścian murowano- drewnianych,
·         Usunięcie fundamentów i wyrównanie terenu,
·         Wywiezienie materiałów budowlanych i odpadów,
·         Uporządkowanie terenu po rozbiórce.
 
Cena wywoławcza budynku do rozbiórki wynosi:1.200,00 zł /słownie: jeden tysiąc dwieście
złotych /, wadium 120,00 zł.
Przetarg odbędzie się w budynku Urzędu Gminy 09.05.2014r o godz. 9°° w pokoju nr 27.

Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wniesienie wadium w pieniądzu w
wysokości 10% ceny wywoławczej na konto Urzędu Gminy Tyrawa Wołoska PBS Sanok nr
22864200022001000029870002  Warunkiem dopuszczenia do przetargu jest stwierdzenie,
że do dnia 05 maja 2014 r. wadium wpłynęło na konto Urzędu.

Wadium zostanie zaliczone na poczet ceny zakupu, przepada w przypadku uchylenia
się od zawarcia umowy kupna-sprzedaży budynku.
Uczestnik, który przetarg wygra zobowiązuje się do rozbiórki i uporządkowania terenu w
terminie 1 miesiąca od daty przeprowadzonego przetargu.

Ponadto uczestnik który wygra przetarg musi wpłacić na konto Gminy Tyrawa Wołoska
kwotę 1.000,00 zł (słownie: jeden tysiąc złotych ) jako rękojmię należytego i terminowego
wykonania rozbiórki wraz z uprzątnięciem terenu. Kwota ta zostanie zwrócona niezwłocznie
po wykonaniu rozbiórki i uprzątnięciu terenu jednak termin ten nie może być dłuższy niż 1
miesiąc od daty przeprowadzenia przetargu.
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Szczegółowe informacje można uzyskać w Urzędzie Gminy pok. nr 27 tel. 13 465-59-22 lub
13 465-59-29.
Zastrzega się prawo odwołania przetargu z ważnych powodów.
Podmiot publikujący Urząd Gminy
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